

# **AM-Rack ApS**

**Over Fussingvej 30 A, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 27 52 49 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Kurt Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AM-Rack ApS  
Over Fussingvej 30 A  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 52 49 82  
Stiftet: 23. juni 2006  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Mogensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af skabe til virksomheder i El- og IT-industrien.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.523.215 kr. mod 2.438.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.024 kr. mod 892.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.523.215</b>	<b>2.438.918</b>
1 Personaleomkostninger	-3.129.022	-1.296.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.193</b>	<b>1.142.247</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.764
Øvrige finansielle omkostninger	-971	-569
<b>Resultat før skat</b>	<b>393.222</b>	<b>1.144.442</b>
2 Skat af årets resultat	-87.198	-252.052
<b>Årets resultat</b>	<b>306.024</b>	<b>892.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	306.024	892.390
Disponeret fra overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>306.024</b>	<b>892.390</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.424	932.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.810	351.713
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Andre tilgodehavender	18.575	19.925
Periodeafgrænsningsposter	30.494	29.521
Tilgodehavender i alt	823.303	1.335.754
Likvide beholdninger	723.189	554.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.546.492</b>	<b>1.890.567</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.546.492</b>	<b>1.890.567</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	306.024	892.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>431.024</b>	<b>1.017.390</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>300</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.366	78.798
Selskabsskat	84.898	246.752
Anden gæld	965.904	547.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.168	873.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.115.168</b>	<b>873.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.546.492</b>	<b>1.890.567</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	892.390	1.017.390
Udloddet udbytte	0	0	-892.390	-892.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	306.024	306.024
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>306.024</b>	<b>431.024</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.930.737	1.191.820
Pensioner	1.015.860	58.152
Andre omkostninger til social sikring	41.353	21.771
Personaleomkostninger i øvrigt	141.072	24.928
	<u>3.129.022</u>	<u>1.296.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	84.898	246.752
Årets regulering af udskudt skat	2.300	5.300
	<u>87.198</u>	<u>252.052</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	114.820	114.820
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>114.820</u>	<u>114.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-114.820	-114.820
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-114.820</u>	<u>-114.820</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale med tilknyttet virksomhed med en årlig forpligtelse på 784 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Mogensen Holding ApS, CVR-nr. 25820932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.